
公告编号：2024-113 

 

证券代码：873694        证券简称：北矿检测        主办券商：中信证券 

 

北矿检测技术股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

北矿检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 10 日在全 

国中小企业股份转让系统官网披露了《2022 年年度报告》（公告编号 2023-006），

现对上述公告部分内容进行更正。 

一、更正事项具体内容 

1、公司对 2022 年前五大客户销售金额进行了更正，具体内容如下： 

（1）更正前 

序

号 
客户 销售金额 年度销售占比% 

是否存在

关联关系 

1 矿冶集团 5,711,125.37 6.23% 是 

2 江西铜业集团有限公司 3,439,545.56 3.75% 否 

3 灵宝市新凌铅业有限责任公司 2,920,764.60 3.18% 否 

4 山东黄金集团有限公司 2,821,552.75 3.08% 否 

5 河南豫光金铅集团有限责任公司 2,289,995.43 2.50% 否 

合计 17,182,983.71 18.73% - 

（2）更正后 

序

号 
客户 销售金额 年度销售占比% 

是否存在

关联关系 

1 矿冶科技集团有限公司 5,711,125.37 6.23% 是 

2 江西铜业集团有限公司 2,534,103.29 2.76% 否 

3 山东黄金集团有限公司 2,386,392.42 2.60% 否 

4 中国铝业集团有限公司 1,911,052.02 2.08% 否 

5 河南豫光金铅集团有限责任公司 1,767,372.78 1.93% 否 



公告编号：2024-113 

 

合计 14,310,045.88 15.60% - 

2、根据 2024 年 12 月 24 日披露的差错更正事项进行更正 

公司对 2021 年度、2022 年度、2023 年度、2024 年 1-6 月的公司财务报表进

行了会计差错更正，更正内容详见公司于 2024 年 12 月 24 日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的《前期会计差错更正公告》（公告

编号 2024-104）、《重要前期差错更正情况的鉴证报告》（公告编号 2024-105）及

《关于前期会计差错更正后的 2021 年、2022 年、2023 年度、2024 年 1-6 月财务

报表和附注》（公告编号 2024-106）。根据上述差错更正事项，公司对本次更正后

的 2022 年年度报告相关内容进行同步调整。 

3、根据 2024 年 11 月 26 日披露的差错更正事项进行更正 

公司对 2021-2023 年度财务报表附注中关联方交易金额予以更正，更正内容

详见公司于 2024 年 11 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露的《前期会计差错更正公告》（公告编号 2024-095）

及《重要前期差错更正情况的鉴证报告》（公告编号 2024-094）。根据上述差错更

正事项，公司对本次更正后的 2022 年年度报告相关内容进行同步调整。 

4、公司自 2023 年 1 月 1 日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第 16

号》，公司对本次更正后的 2022 年年度报告相关内容进行同步调整。 

综上所述，本次更正涉及《2022 年年度报告》中以下内容： 

1、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析之“一、主要会计数据和财务

指标”及“二、 主要经营情况回顾  ”。 

2、第四节 重大事件之“二、 重大事件详情”。 

3、第八节 财务会计报告之“二、财务报表”及“三、财务报表附注”。 

二、更正后的具体内容 

更正后的内容详见公司于 2024 年 12 月 24 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上披露的《2022 年年度报告（更正后）》（公告编号 2024-

114）。 



公告编号：2024-113 

 

特此公告。 

北矿检测技术股份有限公司 

董事会 

2024 年 12 月 24 日 


